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KLASYCZNE MIESZADLO MAGNETYCZNE Z GRZANIEM MS-H-S

INNE ZDJECIA

OPIS OGOLNY
Witasciwosci:

" temperatura grzania do 340°C,

" predko$¢ mieszania do 1500 obr./min,

plyta grzewcza ze stali nierdzewnej, z pokryciem ceramicznym, umozliwia szybkie nagrzewanie, zapewnia odpornos$¢ na chemikalia i zarysowania,
" oddzielny obwéd bezpieczehstwa, automatyczne zatrzymanie grzania po przekroczeniu temperatury 350°C,

silnik bezszczotkowy.

MODELE

® MS-H-S; nr kat.: 8030211010

SPECYFIKACJA
MODEL MS-H-S
Wymiary platformy [mm] @135 (5 cali)
Materiat platformy stal nierdzewna z powtokg ceramiczna

Typ silnika DC



Moc wejsciowa [W]
Moc wyjsciowa [W]
Moc [W]
Zasilanie [V]
Czestotliwos¢ [Hz]

Liczba elementéw mieszajgcych
Max. objetos¢ mieszanego roztworu [L]
Max. rozmiar mieszadetka (L x @) [mmm]

Zakres predkosci [obr./min]
Wyswietlacz predkosci
Moc grzewcza na wyjsciu [W]

Zakres temperatury grzania

Doktadnos¢ kontroli nagrzewania platformy [°C]

Temperatura bezpieczenstwa [°C]
Wyswietlacz temperatury
Doktadnos¢ wyswietlania temperatury [°C]
Zewnetrzny czujnik temperatury
Doktadnos$¢ pomiaru czujnika [°C]
Ostrzezenie przed goracg powierzchnia
Zakres ustawionego czasu
Zdalne sterowanie (interfejs RS232)
Klasa ochrony
Wymiary (W x D x H) [mm]

Waga [kg]

Dopuszczalna temperatura otoczenia [°C]

Dopuszczalna wilgotno$¢ wzgledna [%]

WYPOSAZENIE OPCJONALNE

niebieska naktadka, stosowana z kolorowymi naktadkami, nr kat.: 18900001.

18
10
530
200-240
50/60
1
20
80
0-1500
skala
500
od temp. otoczenia do 340°C
350

skala

N/A
1P42
160 x 280 x 85
2,8
5-40
80


http://www.dragonlab.pl/Mieszadla/Mieszadla-magnetyczne-z-grzaniem/klasyczne-mieszadlo-magnetyczne-z-grzaniem-ms-h-s.html
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